Atlas frater Promethei Rex Mauritania in
 Ægypto natus
 Circa annum
 2160.
 mundi
 Atlantis filius.
 Orion.
 Prometheus.

Melampus $\sigma\upsilon\gamma\chi\rho\omicron\nu$ & Proeti Regis Ar-
chiuorum. 2605.

Phineus Phœnicus tempore expeditionis
Græcorum in Colchidem. 2742.

Chiron centaurus ante Troiana tempora
circa annum mundi. 2760.

Est enim Troia capta anno mundi 2782. ante
initium olympiadum annis 407. ante Romanam
annis 430.

Homerus. 2973.

Hesiodus. 3073.

Olympiades ab olympico certamine, quod
Hercules instituerat anno mundi 2758. nomen ac-
quisiuerunt, & quatuor annorum complectuntur
spatium. Sunt autem instituta anno mundi 3188.
post institutum ab Hercule agonem olympicum
annis 430.

Ante Nabonassarem regem Chaldeorum annis
28. seu Annis Ægyptijs 26. diebus 247. Cepit ce-
nim regnare Nabonassar ante Christum natum
annis 748. vel 747. diebus 130. horis 12.

Ante Romam conditam annis 23. Cepta est e-
nim Roma condi 4. anno olympiadis sextæ, annis
23. exactis, 11. Cal Maij, sub exortum hyadum, seu
secularum, quod sydus Palilitium Romani voca-
runt. Inierunt autem à meridie primæ diei, mensis
exca

ἡμερῶν ὧν, quæ ferè in 1. vel 2. Julij diem
 cecidit, quo Syrius mane exoriebatur cum sole,
 annos 2323. Est enim annus Christi 1550
 primus annus olympiadis 581.
 Post initium Olympiadum vsq; ad Alexandrū
 ceciderunt, Leostratus Tenedius autor ὀκτοετηρί-
 ος, quod duas Olympiades seu octo annos con-
 stituit. Hanc Leostratus in eum finem instituerat,
 ut Græci Lunaribus annis uterentur, qui 11.
 diebus à solaribus deficiebant, tribus mensibus
 excesseratis, quos ἐμῶλιμας vocabant, expleret
 quod deerat, & lunares in solares conuersos ad
 eum cursum accommedaret.
 Methon Atheniensis si- 3336. 626.
 Pauſaniæ, qui ἐνεαετη-
 ρεῖα instituit circa
 olympiadem. Cum enim
 ὀκτοετηρίης non præstaret,
 quod debebat, ipse accura-
 te consideratis motibus æ-
 quæhendit 19. annis solari-
 bus, 235. menses compleri.
 Quos annos igitur lunares
 mensibus 7. adiectis, præ-
 cæsum diem, quem ad fi-
 nis cuiusq; olympiadis Græcæ

A 3 ci ad

ci addebant, quorum mensium sex priores 30. con-
starent diebus, postremus uno minus, equinoctia
ac solstitia ad sedes pristinas reducebat, ut solis
cursui tempus congrueret, Vocatur hoc spaciū
Annus Metonicus.

Thales Milesius, qui 3380. 582.
prædixit defectum so-
lis sub Astyage anno Claruerunt Ante nō
4. olympiadis 48. circa annū tū Chri-
Anaximander. mundi. stum.

Helicon Cizicenus tem- 1568. 400.
pore Assueri regis Persarum.

Pythagoras Samius mor- 3467. 495.
tuus an. 4. olympia. 70.